学校給食センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　学校給食センター所長　殿

申請者
団体名
住所
氏名
職業
(電　話　　　　　　　　　　　　)

　下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

	使用日時
	令和　　年　　 月　　 日
	：　　　～　　　：

	使用目的

	集会見込人員
	　　　　　　　名

	試食有無
	　　有　・　無

	行事担当者名

	給食費
	　　　　　　　　円（小学校３００円・中学校３６０円）

	その他

申請の注意　　1　調理の時間は、９時から１０時半ごろが目安になります。
　　　　　　　2　試食できる時間は１１時３０分頃からになります。
　　　　　　　3　試食は、概ね１０名以上の団体に対応させていただきます。
　　　　　　　4　試食申請は、利用日の２週間前の人数で確定させていただきます。
　　　　　　　5　市内小・中学校への給食提供を最優先とさせていただきます。
　　　　　　　6　施設衛生管理において、体調不良の方がいる場合、その方の施設利用
は、ご遠慮いただきます。